
 

证券简称：泸天化           证券代码：000912         公告编号：2013-011 

四川泸天化股份有限公司更正公告  

 

 
 

本公司于 2013 年 4 月 9 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及

巨潮网站（www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2012 年度报告摘要》及《2012 年

年度报告》。由于工作人员疏漏，导致年报信息披露不准确，现对公司部分事项更正

如下： 

《2012 年年度报告摘要》中关于前 10 名股东持股情况表原内容为： 

 前 10 名股东持股情况表 

报告期股东总数 54,234 
年度报告披露日前第 5

个交易日末股东总数 
55,694 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

四川化工控

股(集团)有

限责任公司 

 59.33% 347,100,000 317,850,000   

马少英  0.81% 4,715,550 0   

卓淮德  0.79% 4,647,296 0   

刘丹  0.7% 4,079,162 0   

叶如剑  0.49% 2,867,800 0   

蔡鹏  0.36% 2,119,499 0   

罗美花  0.31% 1,829,345 0   

史敏  0.28% 1,631,300 0   

刘明洋  0.25% 1,447,200 0   

史建忠  0.23% 1,357,713 0   

上述股东关联关系或一

致行动的说明 

本公司未知前 10 名股东之间存在关联关系或《上市公司股东持股变动

信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn������¶�˹��


 

更正为： 

前 10 名股东持股情况表 

报告期股东总数 54,234 
年度报告披露日前第 5个

交易日末股东总数 
55,694 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

（%） 
持股数量 

持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

四川化工控股(集团)有

限责任公司 
国有法人 59.33% 347,100,000 317,850,000   

卓淮德 境内自然人 0.79% 4,647,296 0   

蔡鹏 境内自然人 0.36% 2,119,499 0   

华泰证券股份有限公司

客户信用交易担保证券

账户 

境内非国有

法人 
0.26% 1,495,001 0   

中国建设银行－信诚中

证 500 指数分级证券投

资基金 

境内非国有

法人 
0.21% 1,236,211 0   

陈小毛 境内自然人 0.21% 1,227,000 0   

苟宏 境内自然人 0.17% 1,000,000 0   

卓敏治 境内自然人 0.17% 976,342 0   

中国农业银行－南方中

证 500 指数证券投资基

金(LOF) 

境内非国有

法人 
0.16% 933,816 0   

中国工商银行－广发中

证 500 指数证券投资基

金(LOF) 

境内非国有

法人 
0.11% 654,347 0   

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

本公司未知前 10 名股东之间存在关联关系或《上市公司股

东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，公司将不断加强公告审核工

作，提高信息披露质量。 

特此公告  

 

四川泸天化股份有限公司董事会 

2013 年 4 月 16 日 

 

 

 


	前10吊股东持股情况表



